

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋
 จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ 2566 ครั้งที่ 1

ประเภทงานทาง

ปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางตรวจการณ์

แบบ อบต.ป่าแป๋

เส้นทาง

ถนนสาย บ้านแม่อุ้มป๋อก จุดที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่อุ้มป๊อก

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋ ประมาณราคาไว้ 15 พฤศจิกายน 2566

ประมาณราคาแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตรม.	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตรม.	231.00	11.04	2,550.24	1.3642	15.06	3,479.04
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบม.	11.55	684.88	7,910.36	1.3642	934.31	10,791.32
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตรม.	231.00	506.22	116,935.74	1.3642	690.58	159,523.74
5	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	เมตร	9.00	32.27	290.41	1.3642	44.02	396.17
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง	เมตร	12.00	37.09	445.08	1.3642	50.60	607.17
7	งานรอยต่อตามความยาว	เมตร	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
					128,131.83	TOTAL		174,797.44

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	128,131.83
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
●	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	1.0000
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 4×6	=	1.3642
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F	=	-
	ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้นทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		174,700.00

คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการ จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบข้อต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายยมนา ยุทธกิจรัตน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสันติ แสงเดือน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสมพล หยกมณีพิพัฒน์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน